



13 SEP 2019

131
131
131

Señor

JUEZ DIECISIETE CIVIL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

E.S.D

REF

Asunto : LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
Proceso : EJECUTIVO
Demandante : BANCO DE BOGOTÁ S.A.
Demandada : ANCIZAR DE JESÚS LÓPEZ DUQUE
Radicado : 2016 - 311

IVÁN CAMILO CORREA GRANADA, actuando en calidad de apoderado especial de la parte actora, manifiesto respetuosamente que de conformidad con el artículo 446 del Código General del Proceso de la ley 1564 de 2012, presento la liquidación de crédito actualizada.

Solicito señor Juez, cual se sirva dar traslado a la parte ejecutada, una vez vencido el término establecido para objetar dicha liquidación por parte de la demandada se apruebe la liquidación de crédito del proceso **y consecuentemente de ordene la entrega de dineros existentes con ocasión de medidas cautelares efectivas.**

Atentamente,

IVÁN CAMILO CORREA GRANADA

C.C. 98.771.558 DE MEDELLÍN

T.P NO 174.370 DEL C.S DE LA J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, septiembre de 2019.

05001310301720160031100

RADICADO:

Plazo/hasta

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>

11-sep-19
Comercial
Consumo
Micro u Otros
X

Mora Hasta (Hoy)

Máxima

Máxima

Máxima

Máxima

Máxima

Saldo de capital, Fol. >>	\$18.148.066,00
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>	\$10.643.609,64

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO									
Desde	Hasta	Brio. Cte.	Mensual	Tasa	Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital	
Vigencia	Hasta	Efec. Anual	Autóridad	Aplicable	Liq Intereses	Valor	Folio	más Intereses	
25-nov-15	30-nov-15	19,33%	1,5	2,14%	10,643,609,64			28,791,675,64	
25-nov-15	30-nov-15	19,33%	1,5	2,14%	6	253,441,30		69,991,812,94	
01-dic-15	15-dic-15	19,33%	1,5	2,14%	15	633,603,25		11,530,654,18	
16-dic-15	20-dic-15	19,33%	1,5	2,14%	5	377,987,31		117,670,741,49	
21-dic-15	21-dic-15	19,33%	1,5	2,14%	1	87,082,90		133,826,268,48	
21-dic-15	31-dic-15	19,33%	1,5	2,14%	10	918,103,44		141,398,864,92	
01-ene-16	31-ene-16	19,68%	1,5	2,17%	30	2,798,743,17		144,157,608,09	
01-feb-16	29-feb-16	19,68%	1,5	2,17%	30	2,798,743,17		146,956,351,26	
01-mar-16	31-mar-16	19,68%	1,5	2,17%	30	2,798,743,17		149,755,094,43	
01-abr-16	30-abr-16	20,54%	1,5	2,26%	30	2,907,179,75		152,662,274,19	
01-may-16	31-may-16	20,54%	1,5	2,26%	30	2,907,179,75		155,569,453,95	
01-jun-16	30-jun-16	20,54%	1,5	2,26%	30	2,907,179,75		158,476,633,71	
01-jul-16	31-jul-16	21,34%	1,5	2,34%	30	3,007,174,52		161,483,808,23	
01-ago-16	31-ago-16	21,34%	1,5	2,34%	30	3,007,174,52		164,490,982,75	
01-sep-16	30-sep-16	21,34%	1,5	2,34%	30	3,007,174,52		167,498,157,27	
01-oct-16	31-oct-16	21,99%	1,5	2,40%	30	3,087,808,61		170,585,965,88	
01-nov-16	30-nov-16	21,99%	1,5	2,40%	30	3,087,808,61		173,673,774,49	
01-dic-16	31-dic-16	21,99%	1,5	2,40%	30	3,087,808,61		176,761,583,10	
01-ene-17	31-ene-17	22,34%	1,5	2,44%	30	3,131,002,77		179,892,585,88	
01-feb-17	28-feb-17	22,34%	1,5	2,44%	30	3,131,002,77		183,023,588,65	
01-mar-17	31-mar-17	22,34%	1,5	2,44%	30	3,131,002,77		186,154,591,42	
01-abr-17	30-abr-17	22,33%	1,5	2,43%	30	3,129,770,82		189,284,362,24	
01-may-17	31-may-17	22,33%	1,5	2,43%	30	3,129,770,82		192,414,133,05	
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	1,5	2,43%	30	3,129,770,82		195,543,903,87	
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	1,5	2,40%	30	3,086,572,20		198,630,476,06	
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	1,5	2,40%	30	3,086,572,20		201,717,048,26	
01-sep-17	30-sep-17	21,98%	1,5	2,40%	30	3,086,572,20		204,803,620,46	
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	1,5	2,32%	30	2,963,501,44		207,787,121,90	
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	1,5	2,30%	30	2,959,781,36		210,746,903,26	
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	1,5	2,29%	30	2,956,014,09		213,682,917,35	
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	1,5	2,28%	30	2,966,028,06		216,608,910,00	
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	1,5	2,31%	30	2,966,028,06		219,574,938,06	
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	1,5	2,28%	30	2,924,739,38		222,499,677,44	
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	1,5	2,26%	30	2,899,646,30		225,399,323,74	
01-may-18	31-may-18	20,44%	1,5	2,25%	30	2,894,621,35		228,293,945,08	
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	1,5	2,23%	30	2,874,500,37		231,188,445,45	
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	1,5	2,21%	30	2,842,983,29		234,011,438,74	
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	1,5	2,20%	30	2,831,630,35		236,843,089,08	
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	1,5	2,19%	30	2,815,198,09		239,658,287,17	
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	1,5	2,17%	30	2,792,408,31		242,450,675,48	
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	1,5	2,16%	30	2,774,652,78		245,225,328,25	
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	1,5	2,15%	30	2,763,224,54		247,988,592,79	
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	1,5	2,13%	30	2,732,695,58		250,721,248,37	
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	1,5	2,18%	30	2,801,276,17		253,522,524,55	
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	1,5	2,14%	30	2,759,412,69		256,281,937,23	
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	1,5	2,14%	30	2,753,056,90		259,034,994,13	
01-may-19	31-may-19	19,34%	1,5	2,14%	30	2,755,599,62		261,790,593,75	
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	1,5	2,14%	30	2,750,513,63		264,541,107,39	
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	1,5	2,13%	30	2,747,969,83		267,289,077,21	
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	1,5	2,14%	30	2,753,056,90		270,042,134,11	
01-sep-19	17-sep-19	19,32%	1,5	2,14%	11	1,009,454,20		271,051,588,31	
Resultados >>>					0,00	142,606,557,31		271,051,588,31	

SALDO DE CAPITAL

128 445,031,00

SALDO DE INTERESES MORATORIOS

142,606,557,31

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

271,051,588,31